PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2030/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO o disposto no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0436.0009260/2025-85,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora GABRIELA PIRES AMÂNCIO MEDEIROS, matrícula nº 391, para fiscalizar
o Contrato nº 39/2025/PGJ, firmado entre a PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA/PGJ-PI, CNPJ:
05.805.924/0001-89 e a empresa CENTRO DE DESENVOLVIMENTO PSICOLOGICO LTDA,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 05.577.842/0001-24, cujo objeto é a aquisição de testes psicológicos,
com fulcro no art. 75, I, da Lei nº. 14.133/2021, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de maio de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 16/05/2025, às 13:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1034222 e o
código CRC 0781635C.

16/05/2025, 13:54 SEI/MPPI - 1034222 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1201692&infra_siste… 1/1